平成２９年２月２２日

    各  位

上場会社名   日本バルカー工業株式会社

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号   ７９９５

上場取引所  東京証券取引所（第一部）

問い合わせ先 人事部長 野邊 淳嗣

ＴＥＬ．（０３）５４３４－７３７３

 下記の通り平成２９年４月 1日付の人事異動を実施しますのでお知らせします。

記

１．人事異動（平成２９年４月１日付）

新役職 氏    名 旧役職

専務執行役員

海外統括本部長 兼 リサイクルウエハ

ー事業・貿易事務担当

（機能樹脂事業担当を解く）

小林 健一

専務執行役員

海外統括本部長 兼 機能樹脂事業・リサ

イクルウエハー事業・貿易事務担当

専務執行役員

経営管理・ＩＲ室担当

(人材開発担当を解く)

山根 啓
専務執行役員

経営管理・ＩＲ室・人材開発担当

常務執行役員

研究開発本部長  兼  品質保証担当

（知的財産部長・環境管理担当を

解く）

青木 睦郎

常務執行役員

研究開発本部長 兼 知的財産部長 兼

品質保証・環境管理担当

執行役員

法務部長 兼 知的財産担当
谷田部麻美子

執行役員

法務部長

執行役員

総務部長 兼 環境管理・人材開発担当
立田 寛

執行役員

総務部長

執行役員

機能樹脂事業担当
藤下 尚彦

執行役員待遇

海外統括本部長付

上海バルカー総経理

退任 平石 智之
執行役員

Ｈ＆Ｓ事業本部副本部長

海外統括本部長付

上海バルカー総経理 出向
野邊 淳嗣

機能樹脂事業担当付

参事

生産調達部

調達ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ
弘瀬 進

経営管理担当役員付

参事

知的財産部長

兼 特許課長
薄井 伸太

知的財産部

特許課長

営業本部

西日本営業部長
東野 公夫

営業本部

中部営業部名古屋営業所長

人材開発ｾﾝﾀｰ長 舘野 康彦 法務部長付

※注１）ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ：ﾗｲﾝ部長職  注２）室長：ﾗｲﾝ部長職

注３）ｾﾝﾀｰ長：ﾗｲﾝ部長職     注４）総経理：子会社社長職                  以上